MOCTAHOBJ/IEHVE
AIMUHNCTPALN
KOTE/NIbHUKOBCKOIO FOPOACKOIO MOCENEHUA
KOTENbHUKOBCKOIO MYHULMNA/IbBHOIO PAMOHA

BO/ITOrPAACKOW OB/IACTU

13.12.2023 Ne1103

O BHECEHUW WU3MEHEHWI B NMOCTAHOB/IEHUE
agMnHucTpaumm KoTesilbHUKOBCKOI0 ropoAcKoro
noceneHns ot 28.10.2021 Ne 772

«O06 yTBEPXAEHUN MYHULMNAIbHOM

Mporpammbl «O3e/1ieHeHWE TeEPPUTOPUN
KOTe/IbHMKOBCKOI0 ropOACKOro MocesieHUs»

Ha nepuog 2022-2024 rr.»

PykoBOACTByACbL MOCTaHOB/IEHMEM  agMUHUCTPaunM  KOTe/IbHUKOBCKOIO  FOPOACKOro
noceneHns ot 12.04.2023 Ne 298 «O6 yTBepxaeHUn Mopsaka pa3paboTku, peanmnsaumm n OLeHKN
a(heKTMBHOCTN  peanm3aunyv  MyHULUNAIbHLIX MNporpaMmM  KOTe/lbHUKOBCKOINO  FOPOACKOro
noceneHnss  KOTeNbHMKOBCKOMO  MyHUUMNaNbHOMO  parioHa  Bonarorpagckoi  06/1actu»,
pacnops>keHnem rnasbl KoTeNIbHUKOBCKOro ropofckoro noceneHus ot 18.04.2023 Ne 111-p «O
BHECEHUW W3MEHEHWA B MyHMUMNa/bHble nporpaMmmbl KOTeIbHUKOBCKOrO rOpOACKOro MocesieHns
KoTefbHUKOBCKOr0 MyHUUMNabHOro paioHa Bonrorpaackoit obnactuy», defepasibHbIM 3aKOHOM
0T 06.10.2003 1. Ne131-®3 «O6 06WMX NpUHUMNAX OpraHM3auum MecTHOro camoyrnpaB/ieHUs B
Poccuiickoii Pefiepaunm», YcTaBoM KOTeNbHUMKOBCKOrO FOPOACKOro MocefieHuns, agMUHUCTpaums
KoTenbHMKOBCKOro ropofcKoro rnoceneHns

MOCTAHOBJIAET:

1. U3noxutb MpunoxkeHre Nel noctaHoBneHUA agMUHUCTPaLMM KoTeNlbHUKOBCKOrO rOPOACKOro
noceneHns ot 28.10.2021r. Ne 772 «O6 yTBepXAEHUN MyHUUMNAIbHON [Mporpammbl
«QO3eneHeHne TeppuTopun KoTensHUKOBCKOrO FOPOACKOro rnoceneHus» Ha nepuof 2022-2024

A.J1. ®epopoB
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Bonrorpagckoii o6nactu» 24 1r.

MeponpuaTna MyHUUMNaIbHOM NporpaMmmbl «O3eneHeHne TeppuTopun KoTelbHMKOBCKOr0 ropoAckKoro noceneHnss KoTeslbHMKOBCKOI0
MYH/LMNANbHOIO paioHa Bonrorpagckon obnactm» Ha nepuog 2022-2024 rr.
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O3seneHeHne 2022 rog
! YCTPOWCTBO LBETHUKOB 1 YX0[, Otgen XKKX 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 yBeNudeHe NOLIaAM rasoHoB i 2022
agMuHmcTpaummn, MYT LIBETHUKOB Ha OOBEKTax 3eneHoro
3a HMn «YnpasnaoLLas (hOHfa; YBENMYEHWe [ONN  MeCT
KOMMNaHua» MacCcoBOro oTAplxa;
2 YCTPOCTBO ra3oHoB 1 yXog 3a Otgen XKKX 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 YBE/INUEHUe MOWAAN Ta30HOB 2022
agMuHmcTpaummn, MYTl r LIBETHMKOB Ha 06bEKTaxX 3eNeHOro
H/MK «YnpasnaoLLas (hOHAA; YBENMYeHVe [OoNM  MecT

KOMMaHnsa» MaccoBOro oTablxa,
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MpunobpeTeHne 1 Nocaska
[lepeBbeB

MpuobpeTeHne 1 nocagxa
KyCTapHVKOB

PyuHasi no6enka fjepeBbeB
LLITbIKOBKA MOYBbLI Y OCHOBaHUS
[lepeBbeB

OmMonaXkmsaHve oepeBLEB
NNCTBEHHbIX Nopoa

Basnka nepeBbes

MoKoc TpaBbl Ha TeppuUTOpUM
napKoB

O6pe3ka KyCTapHUKOB Mof,
€CTECTBEHHbI BUA

NToro

YCTpOACTBO LBETHUKOB U YXO[,
3a HAMK

YCTpoIACTBO ra3oHOB M yXo[, 3a
HUMU

MpuobpeTeHre 1 Nocaaka
[lepeBbeB

OT1gen XXKX
agMuHmcTpaumn, MYH
«YnpasnatoLasn
KOMMaHna»
Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn, MyTi
«YnpasnatoLan
KOMMaHUs»

Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn, MyTi
«YnpasnatoLasn
KOMMaHusA»
Ot1gen XXKX
agMuHmcTpaumn, MyTI
«YnpasnswoLas
KOMMaHus»
OT1gen XXKX
agMuHmcTpaumn, MyT1
«YnpasnstoLas
KOMMaHus»
Otgen XXKX
agMuHUCTpaummn, MYTI
«YnpasnswoLas
KOMMaHus»
Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn, MYTl
«YnpasnsoLas
KOMMaHus»
Otgen XKX
agMuHmcTpaumn, MYTI
«YnpasnsoLas
KOMMaHUs»

Otgen XKX
agMuHmcTpaumn, MYTI
«YnpasnsoLas
KOMMaHus»
Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn, MYTI
«YnpasnsoLas
KOMMaHUs»
Otgen XKX
agMuHMcTpaummn, MYTI
«YnpasnawoLasa
KOMMaHusA»

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

3 179 009,10

1 204 181,00

0,00

0,00

4 383 190,10

0,00

0,00

0,00

0,00

3 179 009,10

1 204 181,00

0,00

0,00

4 383 190,10

O3seneHeHne 2023 rog

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eMeHeHMs
Tepputopun  KoTenbHNKOBCKOTO
TOPOACKOr0 MOCeNeHus:

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03e/IeHeHNs!
Tepputopum  KoTenbHUKOBCKOrO
TOPOACKOr0 NoCeneHus:

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03e/IeHeHNs!
Tepputopun  KOTeNbHUKOBCKOTO
TOPOACKOTr0 MoceneHus

YBE/IMYEHVe YPOBHS  03e/IeHEHNS
Tepputopuu  KOTeNbHUKOBCKOTO
TOPOACKOr0 MoceneHNst

cTabunusaums KONMYecTBa
3eNeHbIX HacaKAEHWIA, Ha KOTOpbIX
npou3BeseHa 06pe3ska

cTabunmsaums KonmyecTsa
aBapUIAHbIX 3e/EeHbIX HACKAEHWA,
NoA/IeXaLlmnx cHocy

cTabunusaums KONMyecTBa
3eMleHbIX HACKAEHWM, HA KOTOPbIX
npou3seseHa o6pe3ska

cTabunusaums KONnyecTBa
3eNeHbIX HACKAEHWN, Ha KOTOPbIX
npou3seseHa o6pe3ska

yBenn4yeHne nnowaan rasoHos W
LIBETHMKOB Ha 06beKTax 3efleHoOro

hoHaa

yBennyeHue [onm Mect mMaccosoro
oTApbIXa

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03e/eHeHNs!
Tepputopun  KoTenbHUKOBCKOTO
TOPOZACKOro noceneHus

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023
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MpuobpeTeHre 1 nocasgka
KyCTapHVKOB

PyuHas noGe/ika [lepeBbeB

LLITbIKOBKa NOYBbLI Yy OCHOBaHWSA

AepeBsbeB

OmonaxknsaHve fepeBbeB
NNCTBEHHbIX NOpPOoA

Banka nepeBbes
[Nokoc TpaBbl Ha TeppuUTOpPUN
napKoBs

O6pe3ka KyCTapHVKOB Noj,
€CTECTBEHHbIi BUA

NTOro:

YCTpOICTBO LIBETHUKOB 1 YXOZ

3a HUMU

YCTpOIACTBO ra3oHOB 1 YX0f 3a

HAMU

MpuobpeTeHre 1 Nnocagka
[lepeBbeB

MpuobpeTeHre 1 Nocagka
KyCTapHUKOB

*PyuHas no6enka AepeBLEB

OT1gen XKX
agMUHUCTpaumn. MYTI
«YnpasnaoLlasn
KOMMaHWs»
Otgen XKX
agMuHMcTpaummn, MyTl
«YnpasnaoLasn
KOMMaHWs»
Otgen XKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnaoLlas
KOMMaHWs»
OT1gen XKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnaoLas
KOMMaHms»
Otgen XKX
agMuHMcTpaummn, MYT1
«YnpasnaoLas
KOMMaHWs»
Otgen XKX
agMuHucTpaumun, MYT1
«YnpasnawoLasa
KOMMaHWs»
Otgen XKX
agMuHmcTpaumn, MYT1
«YnpasnawoLas
KOMMaHWs»

OT1gen XKX
agMuHMcTpaummn, MYl
«YnpasnawoLas
KOMMaHWs»
OT1gen XKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnaoLlas
KOMMaHWs»
OT1gen XKX
agMuHmcTpaumn, MYTl
«YnpasnaoLlas
KOMMaHWs»
OT1gen XKX
agMuHMcTpaumun, MYTI
«YnpasnsaoLlas
KOMMaHusA»
Otgen XXKX

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

0,00

0,00

0,00

3 210 724,65

2 373 918,10

0,00

0,00

5584 642,75

0,00

0,00

0,00

3 210 724,65

2 373 918,10

0,00

0,00

5 584 642,75

O3seneHeHne 2024 rog

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eNeHeHus
TeppuTopui  KOTenbHUKOBCKOTO
TOPOZCKOro NoCceneHus

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eNeHeHus
Tepputopun  KOTenbHUKOBCKOro
TOPOZCKOro noceneHus

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03e/IeHeHNs
TeppuTopun  KoTenbHUKOBCKOrO
TOPOZCKOr0 NoCeneHunst

cTabunusaums KoNMnyecTBa
3eNeHbIX HaCcaKAEHWIA, Ha KOTOPbIX
npou3BeseHa 06pe3ka

cTabunmsaums KonmyecTsa
aBapWiiHbIX 3e/eHbIX HaCaXEHUN,
NoA/IeXaLLmnx cHocy

cTabunusaums KoNnnyecTBa
3eMleHbIX HACKAEHNIA, HA KOTOPbIX
npou3BseseHa o6peska

cTabunusaums KONnyecTBa
3eNeHbIX HaCKAEHWIA, Ha KOTOPbIX
npou3BeseHa 06pe3ka

yBenn4yeHne nnowaan rasoHos U
LIBETHMKOB Ha 06beKTax 3eeHoro

(hoHaa

yBENYeHMe A01M MECT MaccoBOro
oTApIXa

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eNeHeHus
Tepputopun  KOTe/bHUKOBCKOTO
ropoAcKoro noceneHus

YBE/INYEHME YPOBHS  03eNeHeHus
TeppuTopuu  KOTENbHUKOBCKOrO
ropoAcKoro noceneHus

yBEMYEHNE YPOBHA 03€/1eHEHNA

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024
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LLITbIKOBKA MOYBbLI Y OCHOBaHWUA
aepesbeB

OmonaxknsaHve fepeBbeB
NNCTBEHHbIX Nopoa

Banka nepeBbes
lMokoc Tpasbl Ha TeppuUTOpPUN
napkos

O6pe3ka KycTapHVKOB Mof
€CTEeCTBEHHbIN BUS,

NToro
Toro no lMNporpamme :

agMuHmcTpaummn, MYTl
«YnpasnsoLas
KOMMaHm1s»
OT1gen XXKX
agMuHucTpaumn, MYTl
«YnpasnaoLasn
KOMMaHua»
Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn. MYT1
«YnpasnatoLas
KOMMaHus»
OT1pgen XXKX
agMuHucTpaumn, MYTI
«YnpasnaoLlas
KOMMaHws»
Otpen XKX
agMuHucTpaumn, MYTI
«YnpasnswoLas
KOMMaHKa»
Otpen XKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasngtoLas
KOMMaHMa»

2024

2024

2024

2024

2024

0,00

>

'3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00
14 967 832,85

0,00

3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00
14967832,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

TeppuTopun  KOTeNbHUKOBCKOro
TOPOACKOro noceneHus

YBE/INYEHNE YPOBHSI  O3e/IeHEHNs!
Tepputopun  Ko3enblinkoBCKoro
rOpOJCKOro NoceneHns

cTabunnsaums KONMyecTBa
3eMeHbIX HacaXJEHUIA. Ha KOTOpbIX
npousBeseHa 06peska

cTabumsaLms KONnYecTBa
aBapUiiHbIX 3eM1eHbIX HaCaKAEHWNA,
NOANEXALLNX CHOCY

cTabunmsaums KONnnyecTBa

3e/1eHbIX HaCaXAEeHWIA, Ha KOTOPbIX
npowv3segeHa 06pe3ka

cTabunusaums KOMMuecTBa
3eMeHbIX HaCaKAEHUI, Ha KOTOpbIX
npou3BeseHa o6peska

2024

2024

2024

2024

2024



